35. S3efleltt ben Otto von Od)fenftein jum Sanbregt im ©reibgait unb Obers 
clfaR. 17. Oej. 1280. 

Rudolfus d. g. Rom. r. s. a. Universis judicibus, scultetis, advo- 
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catis, rectoribus et villicis per universam Brisgoiam et Alsaoiam , a 

Basilea usque ad nobilis viri Friderici de Liningen officium constitutis, 

fidelibus suis dilectis graciam suam et omne bonum. Ad universitatis 

vestre noticiam volumus pervenire, quod nos de fidei claritate nobilis 

viri Ottonis de Ohssenstein, consanguinei nostri dilecti, qua nobis et 

imperio duplici vinculo, tum sanguinis unione tum fidelitatis et homagii 

iure constringitur, fiducie plenitudinem obtinentes, supradictas duas 

provincias cum civitatibus, castris, oppidis, foris et villis ac universis 

bonis et pertinenciis earundem, ad nos et imperium Romanum spectan- 

tibus, imperii nomine atque nostro commisimus, ac presencium auctori- 

tate committimus gubernandas, dantes eidem plenara et liberam pole- 

statem, universos dictarum provinciarum scultefos, judices, advocatos, 

rectores et villicos, vel quocumque alio nomine censeantur, instituendi, 

destituendi vel eciam commufandi, et quelibet alia faciendi, que nos 

facere possemus, si presentes essemus. Quapropter vobis universis et 

singulis civitatibus, oppidis, civitatum, oppidoruin, castrorum et villarum 

rectoribus provinciarum et districtuum predictorum sub obtentu gracie 

nostre districte precipiendo mandamus, quatinus prefato Otfoni in Om¬ 

nibus, que ad predictum commisse sibi amininistracionis officium perti¬ 

nent, iuxta formam premissorum pareatis humiliter, et reverenter in 

omnibus intendatis. In cuius commissionis nostre testimonium et cau- 

telam presentem litteram nostri appensione sigilli iussimus coinmuniri. 

Datum Wienne xvi kal. Jan. indict. IX. anno dom. M°. cc°. lxxx0. regni 

vero nostri anno vin0. 

Drig. im itltcfyiD ju ®armft«bt. «Sieget abgefallen. 

1281. SOicivj 7. Wienne non. Mart. Slubotf beseitigt bem fttoftev ütbmont 
bie ißvioitegien, bic bcmfclben Dom §cvjog Dtactjev Don ©tci)ev Devtieljcn toaven. 
2)ie ttrfunbe be3 (extern d. d. Admont 6 Kal. Jan. 1186 ift eingevücft. §f. 
jit Stbmor.t Dir. 462 in einer 2lbfd)iift bcö 14. 2>abl'fy- 

36. 93eptigt bic 3ottfteit)cit ber (ättüoof>ner Don Stttborf ju fJiittnbevg. 1281. 

?(itg. 6. 

Nos Rudolfus dei gracia Romanorum rex semper augustus. Ad 

universorum noticiam tenore presencium volumus pervenire, quod cum 

a theoloneario Nurembergensi hoininibus nostris de Altdorf super pre- 

stando theoloneo questio moverelur, iidein homines nostri multorum 

fidedignorum de Nuremberg testimonio probaverunt, quod essent 

exempti et ad huiusmodi prestacionem theolonei minime tenerentur, 

unde ipsis concedimus has litleras nostras in testimonium super eo. 
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Datum Nuremberg VIII0. idus Augusti, indict. ix. anno dom. millesimo 

cc. Ixxxi0. regni vero nostri anno octavo. 

tpfcifj. <5op. 53. Dir. 5. f. 122. itönig Sftupredft bcftütigte blcfc Urfunbe 
jit Nürnberg 25. Dft. 1408. 

1281. ©traffburg. 4. id. Nov. (10. Dftob.). SBcftcitigt bic bottpnbig eins 
gerücftc Urfunbe ÄonrabS III für ba§ ©pita! ju ©trafjburg (f. oben Dir, 3. 
©. 11). Beugen : Conradus Argentinensis, Heinricus Basiliensis et Conradus 
Tullensis episcopi. SpectaMles viri Hartmannus de Habspurcli et Chiburch. 
Heinricus de Vurstinbercli. Heinricus de Vriburch. Fridericus de Liningen. 
Johannes de Spanbeim et Guntherus de Suartzburch comites. Otto de Ohsin- 
stein Conradus Wernheri de Hadstat. fratres de Rapoltstein. Cono de 
Bercheim. Drig. im ©pitalard)ib ju ©trafjburg. 

37. ©ntfdfeibet jnnfdjen bem 53ifd)of ron SBorcnS unb bem ©raten bon ©pan= 
^eim über ein ftreitigeS ©ut p ©prenblhtgcn. SßormS, 20. ^uni 1282. 

Rudolfus dei gracia Romanorum rex semper augustus. Universis 

presens scriptum intuentibus salutem et credere subnotatis. Suborta 

iam duduin inter venerabilem F. Wormaciensem episcopum ex una et 

nobilem virum Jo. comitem de Spanhem ex parte altera super eo, quod 

idem comes dictum episcopum a possessione allodii curtis ac omnibus 

suis atlinenciis in villa et terminis Sprendelingen 1 sitis violenter eie- 

cerat, pro quo eciam ad instanciam dicti episcopi idem comes exeom- 

municacionis et terra sua interdicti sentenciis tenebantur iam dudum 

ligati, materia questionis nobis et nobili viro comite de Calzenelbogen 

mediantibus de consensu parcium est taliter terminata, quod dictus 

comes prefato domino episcopo debet restituere allodium curtim cum 

suis fructibus juribus et aliis suis altinenciis, tenenda ab ipso episcopo 

et suis successoribus tarn diu, quousque de redditibus et proventibus 

allodii et curtis predictorum singulis annis percipiendis infra octavam 

beati Martini secundum forum Pingwense taxandis quingentas marcas 

Coloniensiura denariorum in civitate Wormaciensi legalium plene per- 

cipiat et post receptionem dicte pecunie de dictis redditibus singulis 

annis sic taxandis fructus unius anni pro debitis et expensis factis in 

questione prediefa idem episcopus plene tollet, ex parte vero predicto- 

rum episcopi et comitis due persone sumentur et eligentur, que quan- 

tum dictus episcopus singulis annis percipiat plene videant et cognos- 

cant, ut ex hoc, quando predicta quantitas sit recepta, liquido patescat. 

nara recepta dicta quantitate et unius anni redditibus pro expensis et 

dampnis dictum allodium et curtis cum omnibus altinenciis prenotatis 

ad dictum comitem et suos heredes libere revertentur. prcdictus autem 
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comes promisit pro se et suis heredibus, omnia premissa inviolabiliter 

observare et si, quod absit, ipse comes vel sui heredes per se vel alios 

contravenirent et ipsuin episcopum vel suos successores inpedirent, quo 

minus predictorum allodii et curtis reddilus pro predicto tempore paci- 

fice reciperent et quiete colligerent, elegit in se a sede Maguntina ex- 

communicacionis et in terram suam interdicti ac a nobis proscripcionis 

sentenciis irretiri, subiciens se et suos hereredes et terram suam libere 

jurisdiclioni sedis Maguntine quoad predicta. In quorum testimoniuin 

predictorum episcopi et comitis ac nobilium Gotfridi Senensis 2 et 

Eberhardi de Catzenelbogen comitum una cum nostro sigilla presenti- 

bus sunt appensa. Nos vero episcopus et Jo. comes de Spanhem pre- 

dicti recognoscimus- et publice profitemur omnia supradicta de nostro 

consensu et beneplacito procesisse et in eius testimoniuin nostra pre- 

sentibus appensa fore sigilla. Datum et actum Worinacie XII kal. 

Julii, ind. x. anno dom. M°. cc. lxxx secundo, regni vero nostri anni IX. 

Orig, im ipräf.;21rd)iö ju OtraffBurg. ©ie 5 Oiegel aBgeriffeu. 

1 ©prenblingcn Bei Sßöllfteiu in Stl)eiul)effeu, 2 oon 6at)n. 

38. ©iBt bie 2Surg £ömcnftcin bent Otto t>on Od)fenftein ju £cl)en. §agcnau, 
7. ®ej. 1282. 

Nos Rudolfus d. g. Rom. r. s. a. tenore presencium profitentes, 

quod nos ad liberam resignacionem Wolframi de Ylekinstein castrum 

Lewenstein 1 cum suis pertinenciis ac omnia alia, que dictus Wol. a 

nobis lenebat in feodum, nobili viro Ottoni de Ohsinstein contulimus 

titulo feodali, dantes sibi has nostras litteras in testimoniuin super eo. 

Datum Hagenoye VII idus Decemb. ind. x. anno dom. M°. cc. lxxx se¬ 

cundo, regni vero nostri anno decimo. 

Orig, im 2lvd)in ju ©armftabt mit bau SJtajeftcitbficgel in SMtlfa, am 
Staube aBgcftoffeu. 1 23uvg Söioenftciu Bei Sikbermofdfel in bet Baljer. ipfalj. 

1282. ®ej. 27. SlugdBurg. ©ic Itvfunbe Bei Gerbert hist. silv. nig. 3, 
201 für 6t. ©eorgett l)at im Orig, folgcubc SlBmcidjungeu: imperpetuum — 
cuiuscumque — in aliquo — Furstenberg Haperch — Mülhusen — Bern- 
husen f. Seuhusen — Wern, de Tyrberg - quam plures. ©aff ©cvBcvt mie 
anbcve §et«udgeBer feiner 3cit bie neuere OdfteiBuug Befolgt, ift Befanut. ©ad 
Oiegel l)ieug au rotten rtub gclBcn Ocibeufäbeu.